
Σελίδα 1 από 74

ΘΕΜΑ: «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας της Α΄ 
ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ για τη διενέργεια των εκλογών για την 
ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024»

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/7-6-2010), όπως ισχύουν. 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 27, 51, 52, 53, 54, 55, 62, 69, 82 και 132 του Π.Δ/τος 26/2012 

«Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» 
(ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-3-2012), όπως ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις του Ν.4255/2014 «Εκλογή μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 89/τ.Α΄/11-4-2014) όπως ισχύουν σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 
2196/1994 περί άσκησης του δικαιώματος του εκλέγειν και εκλέγεσθαι κατά τις εκλογές του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου από τους πολίτες της Ευρωπαϊκής 'Ένωσης που κατοικούν στην 
Ελλάδα και δεν είναι Έλληνες πολίτες (ΦΕΚ 41/τ.Α΄/21-3-1994) όπως ισχύουν. 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2024 «Ορισμός ημέρας διεξαγωγής και διάρκειας της ψηφοφορίας 
για την εκλογή των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου» (ΦΕΚ 50/τ.Α’/6-4-2024).

5. Την εγκύκλιο 27 με αρ. πρωτ. 39878/08-04-2024 (ΑΔΑ: 9ΣΞΖ46ΜΤΛ6-29Τ) του Υπουργείου 
Εσωτερικών με θέμα «Εκλογικοί κατάλογοι, καθορισμός εκλογικών τμημάτων και 
καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των εκλογών για την ανάδειξη των μελών του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης  Ιουνίου 2024». 

6. Το γεγονός ότι με την παρούσα απόφαση καθορίζεται ότι θα ψηφίσουν οι ετεροδημότες και οι 
πολίτες της Ευρωπαϊκής Ένωσης (κοινοτικοί) σύμφωνα με ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 
που θα σταλούν από την Περιφέρεια Αττικής στα εκλογικά τμήματα των Δήμων της Α΄ 
ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ. 

7. Το γεγονός ότι με την παρούσα απόφαση καθορίζεται ότι θα ψηφίσουν οι εκλογείς του άρθρου 
27 του Π.Δ/τος 26/2012, σύμφωνα με τους κυρωμένους από το αρμόδιο Πρωτοδικείο ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους που θα σταλούν από την Περιφέρεια Αττικής στα εκλογικά τμήματα 
των Δήμων της Α΄ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Ταχ. Δ/νση      : Λ. Συγγρού 80-88 
Ταχ. Κώδικας  : 11741  Αθήνα
Πληροφορίες : Π. Δούκα
Τηλέφωνα : 213-2065049
E-mail : patt.ekloges@patt.gov.gr

ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ ΕΚΛΟΓΙΚΟ

Αθήνα

mailto:patt.ekloges@patt.gov.gr


Σελίδα 2 από 74

8. Την με αριθμ. 109/2024 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου ΑΘΗΝΩΝ, με την οποία 
κυρώθηκαν οι ειδικοί εκλογικοί κατάλογοι των κατωτέρω Υπηρεσιών, που έχουν την έδρα τους 
στην Α΄ ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και καταστήματα ψηφοφορίας της Α΄ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ του Νομού Αττικής στα οποία θα ψηφίσουν όσοι 
είναι εγγεγραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους των Δήμων της εν λόγω εκλογικής 
περιφέρειας, όσοι περιλαμβάνονται  στους ειδικούς καταλόγους ετεροδημοτών και στους 
ειδικούς εκλογικούς καταλόγους πολιτών της Ευρωπαϊκής Ένωσης καθώς και οι ειδικοί 
εκλογείς που περιλαμβάνονται στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους των κατωτέρω 
Υπηρεσιών που έχουν την έδρα τους στην προαναφερόμενη εκλογική περιφέρεια για την 
ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου στα εκλογικά τμήματα της Α΄ 
ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ως ακολούθως:

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

1 Αχαρνών / Αχαρνών 1 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

11η ΣΤΑΣΗ ΑΓΙΑ ΑΝΝΑ,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13671

α) Από: ΑΑΡΩΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
Έως: ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

β) Ετεροδημότες: 
Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Έως: ΓΕΩΡΓΟΥΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

2 Αχαρνών / Αχαρνών 1 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

11η ΣΤΑΣΗ ΑΓΙΑ ΑΝΝΑ,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13671

α) Από: ΓΙΑΓΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ
Έως: ΖΩΧΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β) Ετεροδημότες: 
Από: ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως: ΖΩΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

3 Αχαρνών / Αχαρνών 1 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

11η ΣΤΑΣΗ ΑΓΙΑ ΑΝΝΑ,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13671

α) Από: ΗΓΟΥΜΕΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Έως: ΚΑΤΣΙΦΑΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

β) Ετεροδημότες: 
Από: ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Έως: ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

4 Αχαρνών / Αχαρνών 1 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

11η ΣΤΑΣΗ ΑΓΙΑ ΑΝΝΑ,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13671

α) Από: ΚΑΤΣΟΡΙΝΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΛΗΜΝΑΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

β) Ετεροδημότες: 
Από: ΚΑΨΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 
Έως: ΛΕΜΠΕΣΗ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ

5 Αχαρνών / Αχαρνών 1 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

11η ΣΤΑΣΗ ΑΓΙΑ ΑΝΝΑ,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13671

α) Από: ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Έως: ΜΟΥΧΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β) Ετεροδημότες: 
Από: ΛΙΟΝΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΜΙΧΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

6 Αχαρνών / Αχαρνών 1 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

11η ΣΤΑΣΗ ΑΓΙΑ ΑΝΝΑ,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13671

α) Από: ΜΠΑΔΑ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΠΑΝΩΡΙΟΥ ΣΟΝΙΑ

β) Ετεροδημότες: 
Από: ΜΠΑΜΠΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
Έως: ΠΑΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ



Σελίδα 3 από 74

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

7 Αχαρνών / Αχαρνών 1 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

11η ΣΤΑΣΗ ΑΓΙΑ ΑΝΝΑ,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13671

α) Από: ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Έως: ΣΑΝΤΟΥΡΤΖΗΣ ΜΑΡΙΟΣ

β) Ετεροδημότες: 
Από: ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 
Έως: ΡΟΥΣΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

8 Αχαρνών / Αχαρνών 1 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

11η ΣΤΑΣΗ ΑΓΙΑ ΑΝΝΑ,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13671

α) Από: ΣΑΠΛΑΧΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΤΙΜΟΧΙΝΑ ΕΛΕΝΗ

β) Ετεροδημότες: 
Από: ΣΑΡΔΕΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
Έως: ΤΖΩΡΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ

9 Αχαρνών / Αχαρνών 1 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

11η ΣΤΑΣΗ ΑΓΙΑ ΑΝΝΑ,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13671

α) Από: ΤΟΓΚΑ ΘΕΟΠΙΣΤΗ 
Έως: ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ

β) Ετεροδημότες: 
Από: ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

10 Αχαρνών / Αχαρνών 2 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΑΓ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ & 
ΕΛΕΝΗΣ 49,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13671

α) Από: ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΒΕΤΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β) Ετεροδημότες: 
Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΒΕΡΓΑΔΗ ΝΑΥΣΙΚΑ

11 Αχαρνών / Αχαρνών 2 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΑΓ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ & 
ΕΛΕΝΗΣ 49,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13671

α) Από: ΒΙΑΣΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 
Έως: ΔΑΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

β) Ετεροδημότες: 
Από: ΒΛΑΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΔΑΣΤΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

12 Αχαρνών / Αχαρνών 2 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΑΓ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ & 
ΕΛΕΝΗΣ 49,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13671

α) Από: ΔΕΔΕ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 
Έως: ΘΩΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

β) Ετεροδημότες: 
Από: ΔΕΜΕΣΤΙΧΑ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΘΡΑΨΑΝΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

13 Αχαρνών / Αχαρνών 2 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΑΓ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ & 
ΕΛΕΝΗΣ 49,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13671

α) Από: ΙΑΤΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΚΑΨΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β) Ετεροδημότες: 
Από: ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΚΑΨΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

14 Αχαρνών / Αχαρνών 2 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΑΓ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ & 
ΕΛΕΝΗΣ 49,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13671

α) Από: ΚΒΑΡΑΤΣΧΕΛΙΑ ΓΚΟΥΡΑΜ 
Έως: ΚΩΦΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

β) Ετεροδημότες: 
Από: ΚΕΦΑΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
Έως: ΚΡΑΜΠΟΚΟΥΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

15 Αχαρνών / Αχαρνών 2 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΑΓ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ & 
ΕΛΕΝΗΣ 49,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13671

α) Από: ΛΑΒΑΣΑ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΜΕΤΣΟ ΦΩΤΙ

β) Ετεροδημότες: 
Από: ΛΑΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

16 Αχαρνών / Αχαρνών 2 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΑΤΣΟΥΡΟΥ 
& ΜΕΤΣΟΒΟΥ,

ΑΧΑΡΝΕΣ,
13671

α) Από: ΜΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
Έως: ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΜΗΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
Έως: ΝΙΚΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ



Σελίδα 4 από 74

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

17 Αχαρνών / Αχαρνών 2 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΑΤΣΟΥΡΟΥ 
& ΜΕΤΣΟΒΟΥ,

ΑΧΑΡΝΕΣ,
13671

α) Από: ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΠΑΠΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
Έως: ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΙΡΗΝΗ

18 Αχαρνών / Αχαρνών 2 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΑΤΣΟΥΡΟΥ 
& ΜΕΤΣΟΒΟΥ,

ΑΧΑΡΝΕΣ,
13671

α) Από: ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΡΩΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
Έως: ΡΩΜΟΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

19 Αχαρνών / Αχαρνών 2 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΑΤΣΟΥΡΟΥ 
& ΜΕΤΣΟΒΟΥ,

ΑΧΑΡΝΕΣ,
13671

α) Από: ΣΑΒΒΑΛΑ ΓΡΑΜΜΑΤΩ 
Έως: ΣΥΡΡΟΥ ΚΑΣΙΑΝΗ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΣΑΚΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

20 Αχαρνών / Αχαρνών 2 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΑΤΣΟΥΡΟΥ 
& ΜΕΤΣΟΒΟΥ,

ΑΧΑΡΝΕΣ,
13671

α) Από: ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΥΦΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΣΧΟΡΕΤΣΑΝΙΤΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΤΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

21 Αχαρνών / Αχαρνών 2 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΑΤΣΟΥΡΟΥ 
& ΜΕΤΣΟΒΟΥ,

ΑΧΑΡΝΕΣ,
13671

α) Από: ΦΑΒΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
Έως: ΨΩΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΧΑΙΔΩ 
Έως: ΨΥΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

22 Αχαρνών / Αχαρνών 3 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

6ο & 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΑ 
ΣΧΟΛΕΙΑ ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΡΕΛΑ 
37,

ΑΧΑΡΝΕΣ,
13673

α) Από: ΑΒΡΑΑΜΩΒ ΜΑΞΙΜ 
Έως: ΒΕΛΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

 β) Ετεροδημότες: 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
Έως: ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

γ) Ειδικοί Εκλογείς:
- ΚΩΔ.9025 
(α/α 1-39)

23 Αχαρνών / Αχαρνών 3 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

6ο & 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΑ 
ΣΧΟΛΕΙΑ ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΡΕΛΑ 
37,

ΑΧΑΡΝΕΣ,
13673

α) Από: ΒΕΝΕΤΙΚΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
Έως: ΓΚΥΡΝΤΥΚΟΥ ΕΛΟΝΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΒΕΝΟΥΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΓΚΡΙΜΕΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

24 Αχαρνών / Αχαρνών 3 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

6ο & 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΑ 
ΣΧΟΛΕΙΑ ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΡΕΛΑ 
37,

ΑΧΑΡΝΕΣ,
13673

α) Από: ΓΟΙΔΑ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΖΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΓΛΥΝΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 
Έως: ΖΩΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ

25 Αχαρνών / Αχαρνών 3 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

6ο & 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΑ 
ΣΧΟΛΕΙΑ ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΡΕΛΑ 
37,

ΑΧΑΡΝΕΣ,
13673

α) Από: ΗΛΙΑΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
Έως: ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΤ ΠΟΛΥΞΕΝΗ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΘΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Έως: ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ



Σελίδα 5 από 74

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

26 Αχαρνών / Αχαρνών 3 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

6ο & 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΑ 
ΣΧΟΛΕΙΑ ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΡΕΛΑ 
37,

ΑΧΑΡΝΕΣ,
13673

α) Από: ΚΑΡΑΝΙΑΔΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 
Έως: ΚΟΤΤΩΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΚΑΣΣΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Έως: ΚΟΤΣΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

27 Αχαρνών / Αχαρνών 3 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

6ο & 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΑ 
ΣΧΟΛΕΙΑ ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΡΕΛΑ 
37,

ΑΧΑΡΝΕΣ,
13673

α) Από: ΚΟΥΒΑΡΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 
Έως: ΛΙΑΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΚΟΥΡΕΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΛΑΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

28 Αχαρνών / Αχαρνών 3 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

6ο & 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΑ 
ΣΧΟΛΕΙΑ ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΡΕΛΑ 
37,

ΑΧΑΡΝΕΣ,
13673

α) Από: ΛΙΒΑΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
Έως: ΜΙΧΟΥ ΝΙΚΗ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΛΟΥΒΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΜΙΣΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

29 Αχαρνών / Αχαρνών 3 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 1,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13671

α) Από: ΜΟΙΡΙΣΚΛΑΒΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
Έως: ΝΟΥΣΗ ΜΑΛΒΙΝΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΜΟΣΧΟΝΑ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΜΥΡΙΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

30 Αχαρνών / Αχαρνών 3 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 1,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13671

α) Από: ΝΤΑΒΑΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΠΑΠΑΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΝΤΑΙΚΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 
Έως: ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

31 Αχαρνών / Αχαρνών 3 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 1,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13671

α) Από: ΠΑΠΟΥΛΑΚΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
Έως: ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΣΑΝΙΔΑ ΧΡΗΣΤΙΝΑ

32 Αχαρνών / Αχαρνών 3 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 1,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13671

α) Από: ΣΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΣΑΡΑΦΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΣΤΑΜΟΥΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

33 Αχαρνών / Αχαρνών 3 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 1,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13671

α) Από: ΣΥΚΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΤΣΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 
Έως: ΤΣΙΤΣΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

34 Αχαρνών / Αχαρνών 3 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 1,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13671

α) Από: ΤΣΟΤΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΦΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΧΟΥΣΤΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ



Σελίδα 6 από 74

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

35 Αχαρνών / Αχαρνών 4 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

13o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ,
Δ. ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ 8,

ΑΧΑΡΝΕΣ,
13678

α) Από: ΑΒΡΑΜΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΑΓΓΕΛΙΚΑ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΒΙΤΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

γ) Ειδικοί Εκλογείς:
- ΚΩΔ.17490
(α/α 1-76)

36 Αχαρνών / Αχαρνών 4 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

13o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ,
Δ. ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ 8,

ΑΧΑΡΝΕΣ,
13678

α) Από: ΒΟΓΙΑΝΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΔΑΤΣΙΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΒΟΛΙΤΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
Έως: ΔΑΜΙΑΝΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

γ) Ειδικοί Εκλογείς:
- ΚΩΔ.17770
(α/α 1-36)

37 Αχαρνών / Αχαρνών 4 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

13o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ,
Δ. ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ 8,

ΑΧΑΡΝΕΣ,
13678

α) Από: ΔΕΔΕ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 
Έως: ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 
Έως: ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ

γ) Ειδικοί Εκλογείς:
- ΚΩΔ.17980
(α/α 1-30)

38 Αχαρνών / Αχαρνών 4 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

13o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ,
Δ. ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ 8,

ΑΧΑΡΝΕΣ,
13678

α) Από: ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 
Έως: ΚΛΟΥΒΑΤΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΚΑΛΔΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
Έως: ΚΝΙΘΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

γ) Ειδικοί Εκλογείς:
- ΚΩΔ.17990
(α/α 1-83)

39 Αχαρνών / Αχαρνών 4 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

13o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ,
Δ. ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ 8,

ΑΧΑΡΝΕΣ,
13678

α) Από: ΚΟΒΑΛΕΝΚΟ ΛΑΡΙΣΑ 
Έως: ΛΗΜΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΚΟΚΚΙΝΕΛΗ ΑΣΑΝΟΥΛΑ 
Έως: ΛΑΜΠΟΒΑ ΜΑΡΙΑ

γ) Ειδικοί Εκλογείς:
- ΚΩΔ.18000
(α/α 1-2)
- ΚΩΔ.18010
(α/α 1-30)
- ΚΩΔ.18030
(α/α 1-1)



Σελίδα 7 από 74

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

40 Αχαρνών / Αχαρνών 4 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

13o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ,
Δ. ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ 8,

ΑΧΑΡΝΕΣ,
13678

α) Από: ΛΙΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΜΟΥΛΙΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

β) Ετεροδημότες: 
Από: ΛΙΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 
Έως: ΜΑΥΡΑΕΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

γ) Ειδικοί Εκλογείς:
- ΚΩΔ.18060
(α/α 1-57)
- ΚΩΔ.18065
(α/α 1-3)

41 Αχαρνών / Αχαρνών 4 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

13o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ,
Δ. ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ 8,

ΑΧΑΡΝΕΣ,
13678

α) Από: ΜΟΥΡΑΝΤΟΒ ΡΑΜΙΛ 
Έως: ΟΚΟΡΟΚΟΒΑ ΟΛΓΑ

β) Ετεροδημότες: 
Από: ΜΟΥΡΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΝΤΟΥΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

γ) Ειδικοί Εκλογείς:
-Υπηρεσία Φυσικής Αγωγής & 
Αθλητισμού ΥΦΑ Ελληνικής Αστυνομίας
(α/α 1-40)
- Αστυνομική Ακαδημία
(α/α 1-14)

42 Αχαρνών / Αχαρνών 4 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

13o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ,
Δ. ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ 8,

ΑΧΑΡΝΕΣ,
13678

α) Από: ΟΡΘΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΠΛΟΥΤΙΝΑΚΗ ΕΡΩΦΙΛΗ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΠΕΛΕΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

γ) Ειδικοί Εκλογείς:
- Σχολή Εθνικής Ασφάλειας Ελληνικής 
Αστυνομίας
(α/α 1-11)
- Σχολή Μετεκπαίδευσης και 
Επιμόρφωσης Ελληνικής Αστυνομίας
(α/α 1-30)

43 Αχαρνών / Αχαρνών 4 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

13o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ,
Δ. ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ 8,

ΑΧΑΡΝΕΣ,
13678

α) Από: ΠΟΘΗΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΣΠΕΡΕΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΡΟΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
Έως: ΣΟΥΡΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ

γ) Ειδικοί Εκλογείς:
- Προαναχωρησιακό Κέντρο Κράτησης 
Αλλοδαπών Αμυγδαλέζας
(α/α 1-46)

44 Αχαρνών / Αχαρνών 4 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

13o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ,
Δ. ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ 8,

ΑΧΑΡΝΕΣ,
13678

α) Από: ΣΠΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΤΣΑΡΣΙΤΑΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
Έως: ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

γ) Ειδικοί Εκλογείς:
- Α' Αστυνομικό Τμήμα Αχαρνών
(α/α 1-34)
- Τμήμα Ασφαλείας Αχαρνών
(α/α 1-9)



Σελίδα 8 από 74

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

45 Αχαρνών / Αχαρνών 4 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

13o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ,
Δ. ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ 8,

ΑΧΑΡΝΕΣ,
13678

α) Από: ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣ ΚΙΤΣΑ 
Έως: ΨΩΡΟΜΙΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΤΣΕΛΙΑ ΖΩΗ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

γ) Ειδικοί Εκλογείς:
- Δ/νση Αστυνομίας Δυτικής Αττικής
(α/α 1-24)

46 Αχαρνών / Αχαρνών 5 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΜΙΧΑΗΛ ΣΟΥΡΛΑΤΖΗ 8,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13671

α) Από: ΑΒΔΑΛΑ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΒΑΚΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΑΓΑΘΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 
Έως: ΒΑΚΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

γ) Ειδικοί Εκλογείς:
- Σχολή Αξιωματικών Ελληνικής 
Αστυνομίας
(α/α 1-62)

47 Αχαρνών / Αχαρνών 5 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΜΙΧΑΗΛ ΣΟΥΡΛΑΤΖΗ 8,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13671

α) Από: ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΑΘΗΝΑ 
Έως: ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΒΑΛΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΓΙΟΥΒΑΝΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

γ) Ειδικοί Εκλογείς:
- Σχολή Αξιωματικών Ελληνικής 
Αστυνομίας
Από 63 Έως 133)

48 Αχαρνών / Αχαρνών 5 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΜΙΧΑΗΛ ΣΟΥΡΛΑΤΖΗ 8,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13671

α) Από: ΓΚΑΒΙΔΟΥ ΙΝΝΑ 
Έως: ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΓΚΙΟΚΑ ΣΟΦΙΑ 
Έως: ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ

γ) Ειδικοί Εκλογείς:
- Σχολή Αξιωματικών Ελληνικής 
Αστυνομίας
Από 134 Έως 204)

49 Αχαρνών / Αχαρνών 5 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΜΙΧΑΗΛ ΣΟΥΡΛΑΤΖΗ 8,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13671

α) Από: ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΚΑΛΟΦΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΖΑΜΠΙΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 
Έως: ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

γ) Ειδικοί Εκλογείς:
- Σχολή Αξιωματικών Ελληνικής 
Αστυνομίας
Από 205 Έως 275)



Σελίδα 9 από 74

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

50 Αχαρνών / Αχαρνών 5 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΜΙΧΑΗΛ ΣΟΥΡΛΑΤΖΗ 8,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13671

α) Από: ΚΑΛΠΑΚΙΔΗ ΑΘΗΝΑ 
Έως: ΚΙΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΚΑΠΟΥ ΒΑΓΓΕΛΗ 
Έως: ΚΙΟΣΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ

γ) Ειδικοί Εκλογείς:
- Σχολή Αξιωματικών Ελληνικής 
Αστυνομίας
Από 276 Έως 319)

51 Αχαρνών / Αχαρνών 5 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΜΙΧΑΗΛ ΣΟΥΡΛΑΤΖΗ 8,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13671

α) Από: ΚΛΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΚΥΤΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΚΛΑΟΥΔΑΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
Έως: ΚΥΡΤΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

γ) Ειδικοί Εκλογείς:
- Διεύθυνση Τεχνικών 
Εφαρμογών/Τμ.Διοικητικής Υποστήριξης, 
Τμ.Τυπογραφείου, Τμ.Κίνησης 
Μεταφορικών Μέσων, Τμ.συνεργείου 
Μεταφορικών Μέσων, Τμ Εκπ.& μετ. 
Οδηγών & Τμ.συν.Οπλισμού
(α/α 1-22)

52 Αχαρνών / Αχαρνών 5 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΜΙΧΑΗΛ ΣΟΥΡΛΑΤΖΗ 8,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13671

α) Από: ΚΩΔΩΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Έως: ΜΑΡΓΙΩΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΜΑΝΤΖΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

53 Αχαρνών / Αχαρνών 5 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΜΙΧΑΗΛ ΣΟΥΡΛΑΤΖΗ 8,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13671

α) Από: ΜΑΡΔΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 
Έως: ΜΠΑΜΠΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΜΑΡΜΑΓΓΙΟΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΜΠΑΛΗ ΜΑΡΙΑ

54 Αχαρνών / Αχαρνών 5 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ
2ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΜΙΧΑΗΛ ΣΟΥΡΛΑΤΖΗ 8,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13678

α) Από: ΜΠΑΝΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΞΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΜΠΑΡΔΟΥΝΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
Έως: ΞΗΝΤΑΡΗ ΣΟΦΙΑ

55 Αχαρνών / Αχαρνών 5 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ
2ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΜΙΧΑΗΛ ΣΟΥΡΛΑΤΖΗ 8,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13678

α) Από: ΟΔΑΤΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΠΑΠΥΡΟΥ ΑΡΙΝΝΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
Έως: ΠΑΠΠΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ

56 Αχαρνών / Αχαρνών 5 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ
2ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΜΙΧΑΗΛ ΣΟΥΡΛΑΤΖΗ 8,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13678

α) Από: ΠΑΡΑΒΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΣΑΒΡΑΝΗ ΕΛΕΝΗ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 
Έως: ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΚΛΕΩΝ

57 Αχαρνών / Αχαρνών 5 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ
2ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΜΙΧΑΗΛ ΣΟΥΡΛΑΤΖΗ 8,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13678

α) Από: ΣΑΓΙΑΝΝΗ ΚΑΤΙΝΑ 
Έως: ΣΤΑΣΟΥ ΕΛΕΝΗ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΣΑΚΑΡΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ



Σελίδα 10 από 74

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

58 Αχαρνών / Αχαρνών 5 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ
2ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΜΙΧΑΗΛ ΣΟΥΡΛΑΤΖΗ 8,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13678

α) Από: ΣΤΑΥΡΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Έως: ΤΡΕΜΠΕΣΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΣΤΟΥΛΑ 
Έως: ΤΡΑΧΑΝΑΤΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

59 Αχαρνών / Αχαρνών 5 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ
2ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΜΙΧΑΗΛ ΣΟΥΡΛΑΤΖΗ 8,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13678

α) Από: ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΑΝΝΑ 
Έως: ΦΡΟΝΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΤΡΙΜΜΗ ΟΛΓΑ 
Έως: ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

60 Αχαρνών / Αχαρνών 5 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ
2ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΜΙΧΑΗΛ ΣΟΥΡΛΑΤΖΗ 8,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13678

α) Από: ΦΤΟΥΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΦΥΣΣΑ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΨΕΥΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

61 Αχαρνών / Αχαρνών 6 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΠΑΡΝΗΘΟΣ  19,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13674

α) Από: ΑΒΑΡΙΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΑΡΓΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΑΗΔΟΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
Έως: ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

62 Αχαρνών / Αχαρνών 6 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΠΑΡΝΗΘΟΣ  19,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13674

α) Από: ΑΡΖΑΝΟΒ ΑΝΔΡΕΑΣ 
Έως: ΓΑΒΡΙΛΕΝΚΟ ΜΑΡΙΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Έως: ΒΡΑΧΝΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

63 Αχαρνών / Αχαρνών 6 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΠΑΡΝΗΘΟΣ  19,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13674

α) Από: ΓΑΙΤΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΔΑΛΕΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΓΑΡΑΖΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Έως: ΔΑΛΑΒΕΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

64 Αχαρνών / Αχαρνών 6 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΠΑΡΝΗΘΟΣ  19,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13674

α) Από: ΔΑΜΑΡΙΟΣ ΚΑΙΣΑΡ 
Έως: ΕΡΜΠΟΛΙΔΟΥ ΚΙΤΣΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΔΑΝΔΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

65 Αχαρνών / Αχαρνών 6 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΠΑΡΝΗΘΟΣ  19,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13674

α) Από: ΕΣΚΙΟΓΛΟΥ ΑΣΗΜΑΚΗΣ 
Έως: ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΘΕΡΜΟΥ ΑΝΝΑ

66 Αχαρνών / Αχαρνών 6 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΠΑΡΝΗΘΟΣ  19,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13674

α) Από: ΚΑΒΑΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Έως: ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΤ ΣΟΦΙΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΚΑΒΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΟΦΙΑΝΟΣ 
Έως: ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ

67 Αχαρνών / Αχαρνών 6 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΠΑΡΝΗΘΟΣ  19,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13674

α) Από: ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΚΟΛΙΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
Έως: ΚΟΛΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ



Σελίδα 11 από 74

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

68 Αχαρνών / Αχαρνών 6 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΠΑΡΝΗΘΟΣ  19,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13674

α) Από: ΚΟΛΛΗΜΕΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΚΤΕΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΚΟΛΟΒΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
Έως: ΚΟΦΤΕΡΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ

69 Αχαρνών / Αχαρνών 6 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΠΑΡΝΗΘΟΣ  19,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13674

α) Από: ΚΥΒΡΙΚΟΣΑΙΟΥ ΝΙΚΗ 
Έως: ΛΟΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

70 Αχαρνών / Αχαρνών 6 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΕΔΕ 100 
& ΛΑΖΑΡΟΥ,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13674

α) Από: ΛΟΠΑΡΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
Έως: ΜΕΤΤΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΛΟΥΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΜΕΡΟΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

71 Αχαρνών / Αχαρνών 6 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΕΔΕ 100 
& ΛΑΖΑΡΟΥ,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13674

α) Από: ΜΗΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΜΠΕΧΖΑΝΤΙ ΡΟΞΑΝΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΜΟΥΡΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΜΠΕΛΙΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ

72 Αχαρνών / Αχαρνών 6 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΕΔΕ 100 
& ΛΑΖΑΡΟΥ,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13674

α) Από: ΜΠΙΚΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΝΤΙΦΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ 
Έως: ΝΤΙΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

73 Αχαρνών / Αχαρνών 6 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΕΔΕ 100 
& ΛΑΖΑΡΟΥ,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13674

α) Από: ΝΤΟΒΑ ΕΥΘΑΛΙΑ 
Έως: ΠΑΠΑΔΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΝΤΟΚΟΜΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΠΑΠΑΔΑΚΟΥ ΝΙΚΗ

74 Αχαρνών / Αχαρνών 6 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΕΔΕ 100 
& ΛΑΖΑΡΟΥ,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13674

α) Από: ΠΑΠΑΔΟΓΓΟΝΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
Έως: ΠΕΚΩΒΑ ΤΑΤΙΑΝΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΠΑΤΡΑΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ

75 Αχαρνών / Αχαρνών 6 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΕΔΕ 100 
& ΛΑΖΑΡΟΥ,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13674

α) Από: ΠΕΛΕΚΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΡΩΜΕΣΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΠΕΤΣΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 
Έως: ΡΟΥΣΤΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

76 Αχαρνών / Αχαρνών 6 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΕΔΕ 100 
& ΛΑΖΑΡΟΥ,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13674

α) Από: ΣΑΒΑΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 
Έως: ΣΜΥΡΝΩΦ ΠΕΤΡΟΣ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΣΜΑΡΑΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

77 Αχαρνών / Αχαρνών 6 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΕΔΕ 100 
& ΛΑΖΑΡΟΥ,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13674

α) Από: ΣΟΙΛΕΔΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΣΟΥΡΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ



Σελίδα 12 από 74

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

78 Αχαρνών / Αχαρνών 6 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΕΔΕ 100 
& ΛΑΖΑΡΟΥ,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13674

α) Από: ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΤΣΑΧΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΤΣΑΤΣΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ

79 Αχαρνών / Αχαρνών 6 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΕΔΕ 100 
& ΛΑΖΑΡΟΥ,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13674

α) Από: ΤΣΕΒΑ ΑΓΑΘΗ 
Έως: ΦΩΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
Έως: ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

80 Αχαρνών / Αχαρνών 6 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΕΔΕ 100 
& ΛΑΖΑΡΟΥ,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13674

α) Από: ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΧΑΛΒΑΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΨΥΧΟΥΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 
γ)  Κοινοτικοί: 
Από: PAPAEFSTATHIOU ANDREAS 
Έως: PAPAEFSTATHIOU ANDREAS

81 Αχαρνών / Αχαρνών 7 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

2ο ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ,
ΑΓΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 50 & 

ΑΝΔΑΝΙΑΣ,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13672

α) Από: ΑΒΕΤΙΣΙΑΝ ΑΝΑΣΤΑΣ 
Έως: ΑΠΑΤΣΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 
Έως: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

γ) Ειδικοί Εκλογείς:
- ΚΩΔ.9020
(α/α 1-36)

82 Αχαρνών / Αχαρνών 7 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

2ο ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ,
ΑΓΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 50 & 

ΑΝΔΑΝΙΑΣ,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13672

α) Από: ΑΠΟΔΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΓΕΩΡΓΑΝΤΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

γ) Ειδικοί Εκλογείς:
- ΚΩΔ.9048
(α/α 1-27)

83 Αχαρνών / Αχαρνών 7 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

2ο ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ,
ΑΓΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 50 & 

ΑΝΔΑΝΙΑΣ,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13672

α) Από: ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΝΑ 
Έως: ΔΕΣΠΟΤΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Έως: ΔΑΡΔΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

γ) Ειδικοί Εκλογείς:
- ΚΩΔ.9115
(α/α 1-26)



Σελίδα 13 από 74

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

84 Αχαρνών / Αχαρνών 7 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

2ο ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ,
ΑΓΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 50 & 

ΑΝΔΑΝΙΑΣ,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13672

α) Από: ΔΗΜΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΖΩΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΔΗΜΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΖΩΣΙΜΙΑΔΗ ΙΛΟΝΑ

γ) Ειδικοί Εκλογείς:
-- ΚΩΔ.9116
(α/α 1-9)
-- ΚΩΔ.9117
(α/α 1-17)

85 Αχαρνών / Αχαρνών 7 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

2ο ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ,
ΑΓΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 50 & 

ΑΝΔΑΝΙΑΣ,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13672

α) Από: ΗΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 
Έως: ΚΑΛΟΥΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΘΕΟΔΩΡΙΚΑ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΚΑΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

γ) Ειδικοί Εκλογείς:
- ΚΩΔ.9118
(α/α 1-11)

86 Αχαρνών / Αχαρνών 7 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

2ο ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ,
ΑΓΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 50 & 

ΑΝΔΑΝΙΑΣ,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13672

α) Από: ΚΑΛΠΑΚΙΔΗ ΑΝΑΤΟΛΗ 
Έως: ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΦΩΤΙΟΣ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΗ 
Έως: ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

87 Αχαρνών / Αχαρνών 7 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

2ο ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ,
ΑΓΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 50 & 

ΑΝΔΑΝΙΑΣ,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13672

α) Από: ΚΕΣΑΝΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΚΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΚΟΛΙΟΤΑΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΚΟΥΡΚΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

88 Αχαρνών / Αχαρνών 7 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

2ο ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ,
ΑΓΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 50 & 

ΑΝΔΑΝΙΑΣ,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13672

α) Από: ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΕΛΕΑΝΑ 
Έως: ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΚΟΥΤΣΕΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 
Έως: ΛΕΦΑΣ ΗΛΙΑΣ

89 Αχαρνών / Αχαρνών 7 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

2ο ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ,
ΑΓΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 50 & 

ΑΝΔΑΝΙΑΣ,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13672

α) Από: ΛΙΑΓΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Έως: ΜΑΧΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΛΙΑΠΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
Έως: ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

90 Αχαρνών / Αχαρνών 7 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΑΓΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΕΛΑΓΟΥΣ,

ΑΧΑΡΝΕΣ,
13675

α) Από: ΜΕΓΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΜΠΟΤΣΟΛΗ ΜΑΡΙΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΜΕΓΑΣ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ 
Έως: ΜΠΟΤΣΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ

91 Αχαρνών / Αχαρνών 7 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΑΓΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΕΛΑΓΟΥΣ,

ΑΧΑΡΝΕΣ,
13675

α) Από: ΜΠΟΥΓΑ ΑΘΗΝΑ 
Έως: ΠΑΜΠΟΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΜΠΟΥΓΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 
Έως: ΟΥΡΕΙΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ



Σελίδα 14 από 74

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

92 Αχαρνών / Αχαρνών 7 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΑΓΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΕΛΑΓΟΥΣ,

ΑΧΑΡΝΕΣ,
13675

α) Από: ΠΑΝΑ ΑΡΕΤΗ 
Έως: ΠΑΠΠΟΥΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
Έως: ΠΑΠΑΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

93 Αχαρνών / Αχαρνών 7 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΑΓΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΕΛΑΓΟΥΣ,

ΑΧΑΡΝΕΣ,
13675

α) Από: ΠΑΡΑΜΥΘΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΠΟΥΧΑΡΙΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ

β) Ετεροδημότες: 
Από: ΠΑΡΑΣΥΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
Έως: ΠΟΥΧΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

94 Αχαρνών / Αχαρνών 7 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΑΓΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΕΛΑΓΟΥΣ,

ΑΧΑΡΝΕΣ,
13675

α) Από: ΠΡΑΣΑΔΑ ΑΘΗΝΑ 
Έως: ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΡΗΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Έως: ΣΙΑΜΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

95 Αχαρνών / Αχαρνών 7 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΑΓΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΕΛΑΓΟΥΣ,

ΑΧΑΡΝΕΣ,
13675

α) Από: ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΣΤΕΦΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΣΙΛΑΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

96 Αχαρνών / Αχαρνών 7 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΑΓΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΕΛΑΓΟΥΣ,

ΑΧΑΡΝΕΣ,
13675

α) Από: ΣΤΙΒΑΚΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΤΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΤΟΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

97 Αχαρνών / Αχαρνών 7 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΑΓΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΕΛΑΓΟΥΣ,

ΑΧΑΡΝΕΣ,
13675

α) Από: ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ 
Έως: ΦΛΩΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΤΣΑΓΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
Έως: ΤΣΟΥΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

98 Αχαρνών / Αχαρνών 7 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΑΓΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΕΛΑΓΟΥΣ,

ΑΧΑΡΝΕΣ,
13675

α) Από: ΦΟΔΕΛΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΦΡΑΓΚΑΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΧΩΡΑΒΑΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ

99 Αχαρνών / Αχαρνών 8 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΛΙΟΣΙΩΝ 44,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13671

α) Από: ΑΒΙΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΑΛΕΒΙΖΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ



Σελίδα 15 από 74

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

100 Αχαρνών / Αχαρνών 8 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΛΙΟΣΙΩΝ 44,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13671

α) Από: ΒΕΓΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
Έως: ΔΗΜΟΥΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Έως: ΓΩΓΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

101 Αχαρνών / Αχαρνών 8 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΛΙΟΣΙΩΝ 44,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13671

α) Από: ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
Έως: ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΕΛΛΗΝΑ ΑΡΕΤΗ 
Έως: ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

102 Αχαρνών / Αχαρνών 8 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΛΙΟΣΙΩΝ 44,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13671

α) Από: ΚΑΒΑΛΙΕΡΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΚΑΣΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΚΑΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΚΑΣΤΗ ΜΑΡΙΑ

103 Αχαρνών / Αχαρνών 8 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΛΙΟΣΙΩΝ 44,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13671

α) Από: ΚΑΤΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Έως: ΚΥΡΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΚΕΚΙΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
Έως: ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

104 Αχαρνών / Αχαρνών 8 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΛΙΟΣΙΩΝ 44,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13671

α) Από: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΡΕΤΗ 
Έως: ΜΑΡΩΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΚΩΤΣΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
Έως: ΜΑΡΩΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

105 Αχαρνών / Αχαρνών 8 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΛΙΟΣΙΩΝ  42,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13674

α) Από: ΜΑΣΑΛΑ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΝΑΥΡΟΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΑΝΝΑ 
Έως: ΜΠΙΣΜΠΙΚΗ ΜΑΡΙΑ

106 Αχαρνών / Αχαρνών 8 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΛΙΟΣΙΩΝ  42,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13674

α) Από: ΝΕΖΗ ΙΩΑΝΝΑ 
Έως: ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΚΛΕΙΩ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
Έως: ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

107 Αχαρνών / Αχαρνών 8 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΛΙΟΣΙΩΝ  42,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13674

α) Από: ΠΑΠΕΛΗ ΑΣΗΜΟΥΛΑ 
Έως: ΣΑΛΠΙΓΓΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΠΑΣΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 
Έως: ΣΑΛΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

108 Αχαρνών / Αχαρνών 8 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΛΙΟΣΙΩΝ  42,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13674

α) Από: ΣΑΜΑΡΑ ΑΡΕΤΗ 
Έως: ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΣΙΣΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 
Έως: ΣΤΕΦΑΝΑΚΟΥ ΑΡΕΤΗ

109 Αχαρνών / Αχαρνών 8 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΛΙΟΣΙΩΝ  42,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13674

α) Από: ΣΤΟΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΤΣΙΚΡΙΤΖΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΤΣΙΓΑΡΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ



Σελίδα 16 από 74

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

110 Αχαρνών / Αχαρνών 8 Ε.Δ. ΑΧΑΡΝΩΝ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ,

ΛΙΟΣΙΩΝ  42,
ΑΧΑΡΝΕΣ,

13674

α) Από: ΤΣΙΛΙΒΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΤΣΙΝΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 
Έως: ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

111 Αχαρνών / 
Θρακομακεδόνων

Ε.Δ. 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ,

ΕΜΜ. ΠΑΠΠΑ  66,
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΕΣ,

13676

α) Από: ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΓΕΩΡΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΓΕΡΟΥΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ

112 Αχαρνών / 
Θρακομακεδόνων

Ε.Δ. 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ,

ΕΜΜ. ΠΑΠΠΑ  66,
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΕΣ,

13676

α) Από: ΓΙΑΒΡΗ ΑΜΑΛΙΑ 
Έως: ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΓΙΩΤΣΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
Έως: ΖΑΡΑΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

γ) Ειδικοί Εκλογείς:
- Β' Αστυνομικό Τμήμα Αχαρνών - 
Ολυμπιακού Χωριού
(α/α 1-11)
- 6ος Πυροσβεστικός Σταθμός Αθηνών
(α/α 1-18)

113 Αχαρνών / 
Θρακομακεδόνων

Ε.Δ. 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ,

ΕΜΜ. ΠΑΠΠΑ  66,
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΕΣ,

13676

α) Από: ΚΑΒΑΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
Έως: ΚΟΡΩΝΑΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 
Έως: ΚΑΤΣΩΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

114 Αχαρνών / 
Θρακομακεδόνων

Ε.Δ. 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ,

ΕΜΜ. ΠΑΠΠΑ  66,
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΕΣ,

13676

α) Από: ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 
Έως: ΜΑΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
Έως: ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

115 Αχαρνών / 
Θρακομακεδόνων

Ε.Δ. 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ,

ΕΜΜ. ΠΑΠΠΑ  66,
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΕΣ,

13676

α) Από: ΜΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
Έως: ΝΤΟΥΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΜΑΤΣΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΝΤΟΥΡΜΑ ΜΑΡΙΑ

116 Αχαρνών / 
Θρακομακεδόνων

Ε.Δ. 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ,

ΕΜΜ. ΠΑΠΠΑ  66,
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΕΣ,

13676

α) Από: ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΠΟΛΙΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

117 Αχαρνών / 
Θρακομακεδόνων

Ε.Δ. 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ,

ΕΜΜ. ΠΑΠΠΑ  66,
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΕΣ,

13676

α) Από: ΠΟΝΗΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Έως: ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΡΕΠΟΥΣΗ ΝΙΚΟΛΕΝΑ 
Έως: ΣΥΡΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ



Σελίδα 17 από 74

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

118 Αχαρνών / 
Θρακομακεδόνων

Ε.Δ. 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ,

ΕΜΜ. ΠΑΠΠΑ  66,
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΕΣ,

13676

α) Από: ΤΑΛΙΑΔΩΡΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
Έως: ΨΩΦΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΤΟΚΑΤΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
Έως: ΧΑΤΖΗΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ
 
γ) Κοινοτικοί: 
Από: ANTONIADOY KOTSIANA 
ANDROYLA 
Έως: PHILIPPOU MARIA

119 Βάρης - Βούλας - 
Βουλιαγμένης / Βάρης 1 Ε.Δ. ΒΑΡΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΗΣ,

ΑΤΤΙΔΟΣ 7,
ΒΑΡΗ,
16672

α) Από: ΑΒΔΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ

γ) Ειδικοί Εκλογείς:
- ΚΩΔ.9008
(α/α 1-39)

120 Βάρης - Βούλας - 
Βουλιαγμένης / Βάρης 1 Ε.Δ. ΒΑΡΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΗΣ,

ΑΤΤΙΔΟΣ 7,
ΒΑΡΗ,
16672

α) Από: ΑΡΓΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΒΙΤΩΡΗ ΜΑΡΙΑ

β) Ετεροδημότες: 
Από: ΒΑΛΣΑΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΒΙΝΔΕΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ

γ) Ειδικοί Εκλογείς:
- ΚΩΔ.9008
(α/α 40-87)

121 Βάρης - Βούλας - 
Βουλιαγμένης / Βάρης 1 Ε.Δ. ΒΑΡΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΗΣ,

ΑΤΤΙΔΟΣ 7,
ΒΑΡΗ,
16672

α) Από: ΒΛΑΓΚΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ

γ) Ειδικοί Εκλογείς:
- ΚΩΔ.9008
(α/α 88-98)

122 Βάρης - Βούλας - 
Βουλιαγμένης / Βάρης 1 Ε.Δ. ΒΑΡΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΗΣ,

ΑΤΤΙΔΟΣ 7,
ΒΑΡΗ,
16672

α) Από: ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΔΑΜΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΓΙΑΝΝΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΔΑΜΤΣΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

123 Βάρης - Βούλας - 
Βουλιαγμένης / Βάρης 1 Ε.Δ. ΒΑΡΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΗΣ,

ΑΤΤΙΔΟΣ 7,
ΒΑΡΗ,
16672

α) Από: ΔΑΝΑΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
Έως: ΖΑΜΠΡΑΝΟ ΤΖΙΛΜΑ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΔΑΡΖΕΝΤΑΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ 
Έως: ΕΥΡΕΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

124 Βάρης - Βούλας - 
Βουλιαγμένης / Βάρης 1 Ε.Δ. ΒΑΡΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΗΣ,

ΑΤΤΙΔΟΣ 7,
ΒΑΡΗ,
16672

α) Από: ΖΑΝΕΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Έως: ΚΑΖΟΥΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΖΑΠΑΝΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
Έως: ΚΑΓΙΑΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ


